Копия					                                         Дело № 2-420/2022
 РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

18 февраля 2022 г.                                                          	пгт. Алексеевское
Республики Татарстан

И.о. мирового судьи судебного участка №1 по Алексеевскому судебному району Республики Татарстан мировой судья судебного участка № 1 по Рыбно-Слободскому судебному району Республики Татарстан Галимова М.Г.,
при секретаре судебного заседания Барановой Э.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ФКУ ИК-9 ГУФСИН России по Нижегородской области к Бобылеву А.С. о возмещении ущерба,
руководствуясь статьёй 199 ГПК РФ мировой судья,
РЕШИЛ:
Исковые требования ФКУ ИК-9 ГУФСИН России по Нижегородской области о возмещении ущерба удовлетворить.
Взыскать с Бобылева А.С., «Обезличено», в пользу ФКУ ИК-9 ГУФСИН России по Нижегородской области, находящегося по адресу: 606038, Нижегородская область, г. Дзержинск, Автозаводское шоссе, д. 95В; сумму материального ущерба, причиненного имуществу,  в размере 962 (девятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек.
 Взыскать с Бобылева А.С., «Обезличено», государственную пошлину в доход государства в сумме 400 рублей 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алексеевский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме через мирового судью.

          Мировой судья      	                               М.Г. Галимова